MaTepuanbl

HaumeHoBaHne
HepMHaHCOBOro akTnBa

AkBapenb 12 up

AkBapernb 6 uB

AnbGom ansi pucosaHus 40 n
Bapbep yHuBepcanbHbI

Briok nunkuin

Bymara ons opuCcHOM TEXHUKK
Bymara ugeTtHas 16 uB

Bymara uetHas 5 usetoB 250
nMcToB

Bymara ugeTtHas 8n 8uB
Bymara useTHas nactenbHas
BukTopuHa [JoGpble nrpyLukm
BuktopuHa [JomaluHune nobumMub
pamoTta bnarogapcTBeHHoe
nMCcbMO

rpamoTa geTtckas

lNyawb 12 uB

MNyawbs 500mn

N'yawb 6envna 500 mn

xmn

[omuHo

[opoxHble 3Hakn Ne2

Opoda. KapTouHble urpbl 111 urp
B Jopory

Opodba. KapTouHble urpbl Bepto-He
BEPIO

Ipoda. Kypouyka Psiba

Opoda. Ntobrmble urpyLku
Opoda.Penka

>Kesn perynuposLuvka

3axum 19 mm a/bymarm
3axum32 mm g/6ymaru

Wrpa "Manbiwm n ux pogutenn”
Wrpa "lMoneTt B kocmoc" [poca
Wrpa "9to k1O X04MN?"

Mrpa MNpodeccumn (Ha marHute)
Wrpa Opyaut (kenTble uLLkm)
Wrpywka beremoTuk Towa
Urpyuwika N'ycb

Urpywika gepeB. C4eTHbIN
Matepuan Mpruboykmn

Urpyuwika Kono6ok

Mrpywka CBuHKa deHst
Urpylika CrnoHeHoK
Kanbkynsatop

KapaHpaw npocton
KapaHgawm 18 uB

KapToH 6enbin

KapToH uBeTHOWM

KapTpUmK

Knctb wetnHa Ne12

knen MNMBA

Knen-kapaHgail
Knen-kapaHgaiu

Knun-6opg

KoBpuk MaccaxkHbIn
Konbuebpoc

KoHcTpykTop "30onapk”
KoHcTpykTop "UcTtpebutens Bopt"

KoHcTpykTop "IlyHanapk”
KoHcTpykTop "MawwnHa ®opmyna-
on

KoHcTpykTop "Tepem-TepeMok”

EavHny,
a nsme-
peHus

wT
wT
wT
wT
wT
nadvka
wT

wT

wT
T
wT
T

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT
wT
wT

wT

O6opoTbl 3a CeHTs16pb 2017 T. -

KOI-BO
70,000
40,000

130,000
3,000
3,000

105,000

90,000
1,000

45,000
2,000
4,000
4,000

20,000

40,000
20,000
1,000
4,000
11,000
16,000
3,000
7,000

6,000

1,000
1,000
1,000
4,000
9,000
11,000
2,000
3,000
2,000
4,000
1,000
3,000
3,000
3,000

3,000
3,000
3,000
1,000
200,000
150,000
210,000
180,000
12,000
100,000
140,000
40,000
40,000
3,000
1,000
2,000
4,000
7,000

2,000
3,000

2,000

NioHb 2018 r.
nebet
cymMma

4 948,20
1 576,00
5174,00
1730,88
210,46
20 085,00
1477,80
326,50

907,65
221,60
1 979,20
1 979,20
224,20

243,20
2 960,00
162,68
1116,20
714,34
887,68
401,31
1479,38

1 268,04

141,78
141,78
141,78
241,48
210,24
581,35
225,70
425,34
153,90
451,40
378,77
310,98
296,25
521,43

241,41
278,67
300,39
796,64

1 197,00
12 201,00
7 061,50
5 340,60
4 320,00
1 526,00
4 368,60
1 740,00
1879,20
188,52
928,20
657,90

1 908,82
3 763,76

832,04
1 140,90

2 208,36



KoHcTtpykTop "®epmep”
KoHcTpykTop aetckmn "Manbiw"
KoHyc curHanbHbIn
Koppektupytowas neHra
KoppekTtop

Kykna Manbiw manbymk

Kykna Manbiw ¢ 6yTbinkon
Kykna Manblwka gesoyka
nacTuk

JlecTHuua koopaMHaLUMOHHast
JlnHerika

Jlornyeckas urpa Kypoukn Hacegku

Jlornyeckas nrpa Pycanoyku
Jlornyeckas nrpa CeBepHbin
nontoc. dkcnegmuus
TNornyeckas nrpa Cobupaluku.
Boxbsi KopoBKa

Jlornyeckas nrpa Cobupaluku.
CwmeLwapuku: Exuk

Tlornyeckas urpa Cobupaluku.
Cwmeluapuku: Kpolu

Jlonata nnactuk

JloTok ans 6ymar

Mapkep

Mawwnra beToHoBO3

MawwuHa Bacunek

Mawwmna XKyk

MalumHa ¢ unctepHom

Mawwnna Camocsan

MawwmHa Tpaktop

MalumHa TpakTop norpysymnk
MawuuHa aBakyaTop

Mo3sawnka ABTOMOGUIb

Mo3auka Naposo3

MSY BONEN6OmbHbIV

MsY Exunk

MSAY PyTOOMbHLIN

HabGop Adpuka

Habop BonaHoB ans 6agMUHTOHa
Habop petckoii nocyabl KyxoHHbIN
cepBus

Habop getckor nocyabl YanHbin
cepBu3

Habop ans HacTonbHOro TEHHUCa
Habop JokTop

Habop 3HakoB fOpPOXHOro
OBWXEHUS!

Habop nHcTpymeHTOB

Habop KyXOHHbIN

Habop JlecHble 3Bepu

Habop MexaHwuk

Habop oBoLLe 1 KyXOHHOW
nocygpl

Ha6op Mupamugka n [AMHo3aBpuk
Mawa

Habop nocyabl

HabGop CtpouTtenb

Habop cTpouTenbHbIn

HaGop dpykTbl, 0BOLLIM
HacTtonbHas urpa "Mera Teuctep"
HoxHuubI

narnka rumHacTuyeckas

narnka rumHacTu4eckas ¢
dnaxxkom

[Manka Ha KHomMke

narka Ha KonbLax

[Manka perncrpaumoHHas

Manka c peavHkamu
Manka-yronok

MNanka-cann

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT
wT

wT

wT

wT

wT

wT
wT

ynak
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT

T
T

wT

T
T
T
T

wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

T
T
T
T
T
T

2,000
3,000
5,000
18,000
21,000
9,000
4,000
9,000
30,000
1,000
12,000
4,000

2,000
2,000

4,000
2,000
2,000

18,000
6,000
8,000
1,000
3,000
2,000
2,000
2,000

10,000
1,000

11,000
3,000
3,000
2,000

39,000
2,000
3,000
2,000
8,000

11,000

5,000
9,000
1,000

6,000
12,000
3,000
3,000
2,000

1,000

6,000
3,000
3,000
4,000
2,000
1,000
4,000
8,000

5,000
29,000
27,000

3,000

3,000

2 500,000

692,12
577,92
883,60
1211,70
837,90
5329,71
3001,72
4 976,85
218,70
551,30
156,36
2 415,32

1 704,62
1481,40

258,20
141,10
141,10

562,32
673,92
767,92
137,91
459,12
157,12
422,28
349,05
649,40
175,22
1890,11
176,34
176,34
673,76
3847,74
1 054,82
760,35
256,26
2 104,56

3081,23

275,85
1270,16
3 040,98

2 528,36
1375,00
760,32
286,41
526,14

318,78

1 005,32
1457,79
513,18
685,56
731,96
100,51
227,88
435,68

71,90

2 583,90
3 219,00
189,75
17,01

6 750,00



[ecok KMHeTn4eckmmn

Muna Opyxok

Mupamngka

MNMupamnaka MNnowa

MnactunuH 12 ue

nrneHka Ans naMmmHupoBanus 125
MKM 154*216

nneHka Ans namMmmHupoBaHusa 125
MKM A3

nneHka Ans naMmmHupoBanus 125
MkM A4

Pycckoe noto

Pyuyka kpacHas

Pydka cuHss

Pyuka wapukoBas

Camokat

Ckakarnka

CKoGbl Ans cTennepa
CkopoclmBaternb [leno
CkopoclumBaTernb NiacTUKOBbIV
CKOTY

CKpenkn 28 MM KaHUensipckme
CHexkonen Typ6o

Cos. Btynka ansi koHyca

Cos. Knunca
Coptep-lTvpamuaka

Crennep

CYéThbl

TeTpagb 96 n.

TeTtpagb 18n

TeTpagb 48n

TeTpagb A 4 96 nuctos
Tonop

TOuUIKa

duwka pasameToyHas S50WT.
LLlaxmaTbl MarHuTHble
OEMOHCTPALMOHHbIE

LLawikm

LLIHypoBka

LLItemnenbHas kpacka

KOHBIN KOHCTPYKTOP

wT
wT
wT
wT
wT

ynak

ynak

ynak

wT
wT
wT
wT
wT
wT

ynak
wT
wT
wT

ynak
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

T
T
T
T

2,000
2,000
6,000
6,000
400,000
1,000

1,000
2,000

2,000
12,000
40,000
40,000

4,000

6,000

9,000

165,000
70,000
20,000

2,000
22,000

5,000

5,000

3,000

1,000
15,000

3,000
20,000

6,000

3,000

2,000
10,000

1,000

2,000

10,000
12,000
1,000
4,000

6 980,000

1123,36
103,22
486,24
521,40

29 885,00
460,82

2 564,39
1 457,86

1148,00
113,16
427,90
532,30

5 960,00
216,06

93,60

1 559,25
611,00
403,00

25,24

3 035,78
130,65
125,40
613,29
122,00

1 365,45
103,95
166,00
135,78
213,36
101,64

71,60
898,21
3 332,00

392,60

1 448,66
875,07
968,40

274 250,68



