Материалы

Материалы	Материалы					
	Единиц	Обороты за Сентябрь 2017 г				
Наименование		Июнь 2018 г.				
нефинансового актива	а изме-		дебет			
'	рения	кол-во	сумма			
Акварель 12 цв	шт	70,000	4 948,20			
Акварель 6 цв	ШТ	40,000	1 576,00			
Альбом для рисования 40 л	ШТ	130,000	5 174,00			
Барьер универсальный	шт	3,000	1 730,88			
Блок липкий	ШТ	3,000	210,46			
Бумага для офисной техники	пачка	105,000	20 085,00			
Бумага цветная 16 цв	ШТ	90,000	1 477,80			
Бумага цветная 5 цветов 250		1,000	326,50			
листов	ШТ					
Бумага цветная 8л 8цв	ШТ	45,000	907,65			
Бумага цветная пастельная	ШТ	2,000	221,60			
Викторина Добрые игрушки	ШТ	4,000	1 979,20			
Викторина Домашние любимцы	ШТ	4,000	1 979,20			
Грамота Благодарственное	шт	20,000	224,20			
письмо	ш,					
грамота детская	ШТ	40,000	243,20			
Гуашь 12 цв	ШТ	20,000	2 960,00			
Гуашь 500мл	ШТ	1,000	162,68			
Гуашь белила 500 мл	ШТ	4,000	1 116,20			
Джип	ШТ	11,000	714,34			
Домино	ШТ	16,000	887,68			
Дорожные знаки №2	ШТ	3,000	401,31			
Дрофа. Карточные игры 111 игр	ШТ	7,000	1 479,38			
в дорогу	ш.					
Дрофа. Карточные игры Верю-не	ШТ	6,000	1 268,04			
верю						
Дрофа. Курочка Ряба	ШТ	1,000	141,78			
Дрофа. Любимые игрушки	ШТ	1,000	141,78			
Дрофа.Репка	ШТ	1,000	141,78			
Жезл регулировщика	ШТ	4,000	241,48			
Зажим 19 мм д/бумаги	ШТ	9,000	210,24			
Зажим32 мм д/бумаги	ШТ	11,000	581,35			
Игра "Малыши и их родители"	ШТ	2,000	225,70			
Игра "Полет в космос" Дрофа	ШТ	3,000	425,34			
Игра "Это кто ходил?"	ШТ	2,000	153,90			
Игра Профессии (на магните)	ШТ	4,000	451,40 279,77			
Игра Эрудит (желтые фишки)	ШТ	1,000	378,77			
Игрушка Бегемотик Тоша	ШТ	3,000	310,98			
Игрушка Гусь	ШТ	3,000 3,000	296,25			
Игрушка дерев. Счетный	ШТ	3,000	521,43			
материал Грибочки Игрушка Колобок	ШТ	3,000	241,41			
Игрушка Свинка Феня Игрушка Слоненок	ШT ШT	3,000 3,000	278,67 300,39			
Ипрушка Слоненок Калькулятор	ШТ	1,000	796,64			
Карандаш простой	ШТ	200,000	1 197,00			
Карандаши 18 цв	ШТ	150,000	12 201,00			
Картон белый	ШТ	210,000	7 061,50			
Картон оелый Картон цветной	ШТ	180,000	5 340,60			
картон цветной	ШТ	12,000	4 320,00			
картридж Кисть щетина №12	ШТ	100,000	1 526,00			
клей ПВА	ШТ	140,000	4 368,60			
клей-карандаш	ШТ	40,000	1 740,00			
Клей-карандаш	ШТ	40,000	1 879,20			
Клип-борд	ШТ	3,000	188,52			
Коврик массажный	ШТ	1,000	928,20			
Кольцеброс	ШТ	2,000	657,90			
Конструктор "Зоопарк"	ШТ	4,000	1 908,82			
Конструктор Зоопарк Конструктор "Истребитель Борт"	ші	7,000	3 763,76			
	ШТ	.,000	3 7 33,70			
Конструктор "Лунапарк"	ШТ	2,000	832,04			
Конструктор "Машина Формула-		3,000	1 140,90			
2"	ШТ	5,000	1 140,00			
Конструктор "Терем-теремок"	ШТ	2,000	2 208,36			
	ш.	۷,000	2 200,30			

Конструктор "Фермер"	ШТ	2,000	692,12
Конструктор фермер Конструктор детский "Малыш"	ШТ	3,000	577,92
Конус сигнальный	шт	5,000	883,60
Корректирующая лента	ШТ	18,000	1 211,70
Корректор	ШТ	21,000	837,90
Кукла Малыш мальчик	ШТ	9,000	5 329,71
Кукла Малыш с бутылкой	ШТ	4,000	3 001,72
Кукла Малышка девочка	ШТ	9,000	4 976,85
ластик	ШТ	30,000	218,70
Лестница координационная	ШТ	1,000	551,30
Линейка	ШТ	12,000	156,36
Логическая игра Курочки наседки	ШТ	4,000	2 415,32
Логическая игра Русалочки	ШТ	2,000	1 704,62
Логическая игра Северный	ШТ	2,000	1 481,40
полюс. Экспедиция		4.000	050.00
Логическая игра Собирашки.	ШТ	4,000	258,20
Божья коровка		2.000	4.44.40
Логическая игра Собирашки. Смешарики: Ёжик	ШТ	2,000	141,10
Логическая игра Собирашки.		2,000	141,10
Смешарики: Крош	ШТ	,	, -
Лопата пластик	ШТ	18,000	562,32
Лоток для бумаг	ШТ	6,000	673,92
Маркер	упак	8,000	767,92
Машина Бетоновоз	ШТ	1,000	137,91
Машина Василек	ШТ	3,000	459,12
Машина Жук	ШТ	2,000	157,12
Машина с цистерной	ШТ	2,000	422,28
Машина Самосвал	ШТ	2,000	349,05
Машина Трактор	ШТ	10,000	649,40
Машина Трактор погрузчик	ШТ	1,000	175,22
Машина эвакуатор	ШТ	11,000	1 890,11
Мозаика Автомобиль	ШТ	3,000	176,34
Мозаика Паровоз	ШТ	3,000	176,34
мяч волейбольный	ШТ	2,000	673,76
мяч Ёжик	ШТ	39,000	3 847,74
мяч футбольный	ШТ	2,000	1 054,82
Набор Африка	ШТ	3,000	760,35
Набор воланов для бадминтона	ШТ	2,000	256,26
Набор детской посуды Кухонный сервиз	ШТ	8,000	2 104,56
Набор детской посуды Чайный		11,000	3 081,23
сервиз	ШТ	11,000	0 001,20
Набор для настольного тенниса	ШТ	5,000	275,85
Набор Доктор	ШТ	9,000	1 270,16
Набор знаков дорожного движения	ШТ	1,000	3 040,98
Набор инструментов	ШТ	6,000	2 528,36
Набор кухонный	ШТ	12,000	1 375,00
Набор Лесные звери	ШТ	3,000	760,32
Набор Механик	ШТ	3,000	286,41
Набор овощей и кухонной посуды	ШТ	2,000	526,14
носудь. Набор Пирамидка и Динозаврик Паша	шт	1,000	318,78
наша Набор посуды	ШТ	6,000	1 005,32
Набор Строитель	ШТ	3,000	1 457,79
Набор строительный	ШТ	3,000	513,18
Набор Фрукты, овощи	шт	4,000	685,56
Настольная игра "Мега Твистер"	шт	2,000	731,96
Ножницы	шт	1,000	100,51
палка гимнастическая	ШТ	4,000	227,88
палка гимнастическая с		8,000	435,68
флажком	ШТ	-,-,-	,
Папка на кнопке	ШТ	5,000	71,90
папка на кольцах	ШТ	29,000	2 583,90
Папка регистрационная	ШТ	27,000	3 219,00
Папка с резинками	ШТ	3,000	189,75
Папка-уголок	ШТ	3,000	17,01
Папка-файл	ШТ	2 500,000	6 750,00

Песок кинетический	ШТ	2,000	1 123,36
Пила Дружок	ШТ	2,000	103,22
Пирамидка	ШТ	6,000	486,24
Пирамидка Гоша	шт	6,000	521,40
Пластилин 12 цв	шт	400,000	29 885,00
пленка для ламинирования 125		1,000	460,82
мкм 154*216	упак	,,,,,,	,.
пленка для ламинирования 125	упак	1,000	2 564,39
мкм АЗ		,	, , , , ,
пленка для ламинирования 125		2,000	1 457,86
мкм А4	упак	_,,,,,	51,66
Русское лото	шт	2,000	1 148,00
Ручка красная	шт	12,000	113,16
Ручка синяя	ШТ	40,000	427,90
Ручка шариковая	ШТ	40,000	532,30
Самокат	ШТ	4,000	5 960,00
Скакалка	ШТ	6,000	216,06
скобы для степлера	упак	9,000	93,60
Скоросшиватель Дело	ШТ	165,000	1 559,25
Скоросшиватель пластиковый	ШТ	70,000	611,00
СКОТЧ	шт	20,000	403,00
Скрепки 28 мм канцелярские	упак	2,000	25,24
Снежколеп Турбо	ШТ	22,000	3 035,78
Сов. Втулка для конуса	ШТ	5,000	130,65
Сов. Клипса	ШТ	5,000	125,40
Сортер-Пирамидка	ШТ	3,000	613,29
Степлер	ШТ	1,000	122,00
Счёты	ШТ	15,000	1 365,45
тетрадь 96 л.	ШТ	3,000	103,95
Тетрадь 18л	ШТ	20,000	166,00
тетрадь 48л	ШТ	6,000	135,78
тетрадь А 4 96 листов	ШТ	3,000	213,36
Топор	ШТ	2,000	101,64
точилка	ШТ	10,000	71,60
Фишка разметочная 50шт.	ШТ	1,000	898,21
Шахматы магнитные		2,000	3 332,00
демонстрационные	ШТ	,	,,,,
Шашки	ШТ	10,000	392,60
Шнуровка	ШТ	12,000	1 448,66
Штемпельная краска	ШТ	1,000	875,07
Юный конструктор	ШТ	4,000	968,40
11 1		6 980,000	274 250,68